
１ 

令和６年４月５日 

 

堺市自治連合協議会 

各校区代表者 殿 

 

自衛隊大阪地方協力本部阪南地区隊堺出張所 

所長 ２等陸尉 遠藤 幸宏 

 

 

 

自衛官募集ポスターの掲示について（依頼） 

 

 

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は自衛隊の活動及び自衛隊大阪地方協力本部に対しましてご理解、ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

 近年、自衛隊に求められる任務や役割が拡大化、多様化する中でこれまでに

も増して国と国民を守るという大きな責任を全うできる人材を一人でも多く確

保することが、地域の安全、安心に直結すると考えております。 

 こうした状況に鑑み、自衛官募集広報用ポスターの自治会掲示板への貼付案

件のご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 貼付方法（要領）につきましては、別紙にてご案内いたします。 

 

 

 

 

（問い合わせ先）                

防衛省自衛隊大阪地方協力本部阪南地区隊堺出張所 

担当：所長 遠藤 幸宏             

〒５９０－００７７               

堺市堺区中瓦町２丁１番１７号 駿河屋ビル１階  

ＴＥＬ・ＦＡＸ ０７２－２３２－１０２６    

 

 

 

 

 

 

 


